СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

                            РЕШЕНИЕ
17.10.2017 г. № 11/3
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы от 14.09.2017 г. № 179-СОЦ, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2017 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                                              Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                            муниципального округа Кузьминки

                                                                                    от 17 октября 2017 года № 11/3
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2017 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

	1
	Митинг памяти жертв политических репрессий
	30 октября

2017
	Юных Ленинцев и Есенинский бульвар (Аллея славы)

	2
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню матери
	Ноябрь

(уточняется)
	Юных Ленинцев и Есенинский бульвар (Аллея славы)

	3
	Культурное мероприятие, посвященное годовщине Битвы под Москвой
	Декабрь

(уточняется)
	уточняется

	4
	Праздничное мероприятие «Сказка Нового года»
	25 декабря
	Зеленодольская ул., д. 36, корп. 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	5
	Праздничное мероприятие «Новый год встретим вместе»
	26 декабря
	Зеленодольская ул., д 36, корп. 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	6
	Праздничное мероприятие «Новогодний Вернисаж» (Новый год)
	28 декабря
	уточняется

	7
	Районные соревнования по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»

	октябрь
	Ул. Зеленодольская,  д. 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	8
	Районные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	октябрь
	Ул. Зеленодольская,  д. 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	9
	Районные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	октябрь
	Ул. Зеленодольская,  д. 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	10
	Районные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	октябрь-ноябрь
	Ул. Зеленодольская,  д. 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	11
	Дворовый праздник для малышей. В программе: весёлые эстафеты, конкурсы, анимация
	07.10.2017
	Ул. Полетаева, дом 38, дворовая площадка

	12
	Открытые занятия по каратэ. Информационные семинары: консультирование родителей по программе занятий, спортивной форме, соревнованиях, питанию
	17.10.2017
	Волжский бульвар, квартал 114А,

корпус 6

	13
	Открытые занятия по каратэ. Информационные семинары: консультирование родителей по программе занятий, спортивной форме, соревнованиях, питанию
	20.10.2017
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	14
	Открытые занятия по самбо. Информационные семинары: консультирование родителей по программе занятий, спортивной форме, соревнованиях, питанию
	11.10.2017
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	15
	Открытые занятия по самбо. Информационные семинары: консультирование родителей по программе занятий, спортивной форме, соревнованиях, питанию
	18.10.2017
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	16
	Открытый урок по йоге

«Йога для всех». Информационный семинар. Знакомство с фитнес-йогой. Основные асаны, практика, дыхательная гимнастика
	13.11.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	17
	Открытый урок по йоге

«Йога для всех». Информационный семинар. Знакомство с фитнес-йогой. Основные асаны, практика, дыхательная гимнастика
	20.11.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	18
	Мастеркласс по уличной танцевальной культуре. Направление хип-хоп. Разучивание этюдов, мини импровизация
	06.11.2017
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	19
	Мастеркласс по уличной танцевальной культуре. Направление хип-хоп. Разучивание этюдов, мини импровизация
	27.11.2017
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	20
	Семейный квест по

спортивному ориентированию

«Люблю Москву»
	17.12.2017
	Ул. Ф. Полетаева, д.38 (сквер Есенинского

б-ра)

	21
	Новогоднее музыкальное  представление «Волшебство из табакерки..» В программе: выступление цирковой студии, музыкальный хоровод, подарки
	23.12. 2017
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	22
	Новогоднее музыкальное  представление «Волшебство из табакерки..» В программе: выступление цирковой студии, музыкальный хоровод, подарки
	24.12.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	23
	Турнир по Кросслифтингу среди юношей и юниоров
	07.10.2017г
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет»

	24
	Семинар по силовым видам спорта МСМК Девкина Вячеслава Игоревича
	21.10.2017г
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет»

	25
	Открытый Турнир по «Народному жиму» района Кузьминки
	11.11.2017г
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет»

	26
	Турнир по гиревому спорту
	25.11.2017г
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет»

	27
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки
	09.12.2017г
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет»

	28
	Открытый турнир по Дартс  района Кузьминки
	23.12.2017г
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет»

	29
	Выезд на экскурсию в МЧС
	Октябрь
	Аэродром Раменское (поле МЧС)

	30
	Открытый урок по акробатике
	Октябрь
	Юных Ленинцев д.72

	31
	Товарищеский турнир по армейскому рукопашному бою
	Ноябрь

	Юных Ленинцев д.72

	32
	Выезд на экскурсию в МЧС

Район ЮВАО Жулебино
	Ноябрь

	МЧС ЮВАО

	33
	Открытый урок по художественной гимнастике
	Декабрь
	Юных Ленинцев д.72

	34
	Отчетный концерт танцевальной школы ТРИНИТИ
	Декабрь
	Танцевальный зал

м. Красносельская